
Fast stilling som underviser med speciale indenfor
skoleområdet søges til UCN’s pædagogiske efter- og

videreuddannelse

Har du lyst til at være en del af efter- og videreuddannelsesafdelingen UCN act2learn Pædagogik
og Læring hos Professionshøjskolen UCN?
Vi søger en underviser, der kan bidrage til udvikling af både uddannelse, praksis og viden på
området, og som har solid erfaring med at koble pædagogik, didaktik og praksis i arbejdet med
læring, undervisning og skoleudvikling.
Stillingen retter sig mod følgende faglige områder: 

Pædagogik og didaktik, herunder varierede deltagelsesmuligheder i undervisningen●

Skoleudvikling og udvikling af læringsmiljøer●

Faglige og sociale fællesskaber, hvor alle elever har reelle muligheder for at være med og

bidrage meningsfuldt

●

Vi er en afdeling kendetegnet ved høj faglighed, tæt dialog med den pædagogiske praksis og
stærke samarbejder med institutioner, skoler og kommuner. Vores mål er at bidrage til udviklingen
af de pædagogiske professioner og dermed være med til at styrke kvaliteten for børn og unge.
Du bliver en del af en afdeling med 23 engagerede kollegaer bestående af adjunkter, lektorer,
forskere og konsulenter – i tæt samarbejde med både øvrige kollegaer i UCN og eksterne
samarbejdspartnere.
Vores kerneopgave er at udvikle og gennemføre efter- og videreuddannelsesaktiviteter på det
pædagogiske område med særligt fokus på Nordjylland.
Stillingen omfatter:

Praksisnær undervisning og vejledning på efter- og videreuddannelser, herunder den

pædagogiske diplomuddannelse – med fokus på didaktik, dannelse, læringsprocesser og

professionspraksis

●

Pædagogisk og didaktisk udvikling af undervisning, herunder tilrettelæggelse af praksisnære

og undersøgelsesbaserede læringsforløb

●

Deltagelse i skoleudviklingsprocesser, herunder arbejde med læringsmiljøer, inklusion,

teamsamarbejde og organisatorisk udvikling

●

Faglig sparring i praksis med lærere, pædagoger og ledelse – med fokus på didaktik,

klasseledelse og fælles refleksion

●

Kompetenceudviklingsforløb for skoler og institutioner med fokus på pædagogisk praksis,

didaktik og udvikling af undervisning

●

Vi søger dig, der har følgende profil

Vi ser gerne, at du er læreruddannet med solid erfaring med undervisning i grundskolen●

Relevant videreuddannelse på kandidat- eller maste-rniveau (et krav)  ●

Gerne erfaring med voksenundervisning/undervisning/vejledning af lærere/pædagoger i

folkeskolen – f.eks. erfaring med afholdelse af kurser, oplæg, vejledning og lignende. 

●

Erfaring med planlægning, gennemførelse og evaluering af undervisning, oplæg og

sparringer, som skaber effekt i forhold til opgaveløsningen i praksis

●

Derudover har du måske erfaring med udarbejdelse af projekter og

kompetenceudviklingsforløb samt erfaring med sparring og coaching og/eller

procesfacilitering.

●

 
Personlige kvalifikationer og kompetencer
Som person har du et inkluderende syn på mennesker, læring og børn, som du formår at omsætte i
din undervisning. Du er robust og håndterer læringsmodstand professionelt, samtidig med at du
arbejder selvstændigt og indgår godt i samarbejde i et dynamisk miljø med perioder med højt
arbejdspres. Du er udadvendt og imødekommende og trives med at formidle til både små og store
grupper. Samtidig er du kvalitetsbevidst, følger ny viden og forskning tæt og trives på en fleksibel
arbejdsplads med stor selvledelse, tillid og en uformel kultur.
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UCN act2learn tilbyder en stilling i en stor organisation med mange kolleger både i UCN og i efter-
og videreuddannelsen, act2learn. Du bliver en del af et stærkt team med særligt fokus på
dagtilbuds- og skoleområdet, og du får et job med stor selvstændighed i et innovativt miljø præget
af anerkendelse og tillid. Samtidig bliver du en del af et uformelt arbejdsmiljø, hvor humor er en
naturlig del af hverdagen, og hvor organisationen er præget af hastig og konstant forandring og
udvikling.
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer. 
Du vil blive ansat som adjunkt eller lektor i henhold til Bekendtgørelse om stillingsstruktur for
undervisere ved erhvervsakademier, professionshøjskoler og Danmarks Medie- og
Journalisthøjskoler. 
Ansættelse som lektor forudsætter positiv lektorbedømmelse i henhold til de fastsatte regler om
lektorbedømmelse ved professionshøjskoler
Ansættes du som adjunkt vil du blive tilbudt deltagelse i UCN’s veletablerede adjunktforløb, der er
tilrettelagt med henblik på at støtte dig i at udvikle kompetencer, viden og færdigheder til at
varetage arbejdsopgaver som adjunkt på Professionshøjskolen UCN. Adjunktforløbet har til formål
at klæde dig på til at skrive en lektoranmodning, der som udgangspunkt skal afleveres i løbet af de
første 3 ½ år af din ansættelse.  
Med en positiv lektorbedømmelse overgår du automatisk til en fast lektorstilling på UCN.  Læs
mere om lektorbedømmelsen.
Øvrige løn- og ansættelsesvilkår vil være iht. gældende overenskomst.
Det er et krav for at bestride stillingen, at du har kørekort og bil til rådighed.
 
Yderligere oplysninger
Nærmere oplysninger kan rekvireres hos enten uddannelseskonsulent Jette Maksten på
tlf. 72691712 - jeam@ucn.dk eller områdeleder Dorthe Geisnæs tlf. 72690429 - dge@ucn.dk.
Ansøgningsfristen er mandag den 22. juni 2026. Ansættelsessamtaler afholdes torsdag den 25. juni
efter kl. 15 og fredag den 26. juni 2026 fra kl. 8.00. Hvis der er behov for en anden samtale, så
afholdes denne 29. juni om morgenen. Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2026. 
UCN ønsker, at vores medarbejderstab afspejler diversiteten i det omgivende samfund, og vi
opfordrer derfor alle interesserede uanset køn, alder, etnicitet, religiøsitet, handicap og seksuel
orientering til at søge stillingen.
________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Professionshøjskolen UCN er Nordjyllands største praksisnære uddannelsesinstitution med seks
adresser i Aalborg, Hjørring og Thisted. Vi tilbyder over 30 videregående erhvervs- og
professionsuddannelser inden for pædagogik/læring, sundhed, business og teknologi. Vi udvikler
Nordjylland gennem uddannelser, livslang læring og praksisnær forskning – altid i tæt dialog med
vores omverden. Vi er godt 900 medarbejdere. Sammen gør vi vores bedste for de over 9.500
studerende og 9.400 kursister, der har valgt os til.
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